
II

(Sagatavošanas dokumenti)

KOMISIJA

Komisijas pieņemtie likumdošanas priekšlikumi.

(2005/C 52/11)

Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 492 14.7.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI, ar ko definē Eiropas Reģionālās
attīstības fonda, Eiropas Sociālā fonda un Kohēzijas fonda galvenos
noteikumus

COM(2004) 551 19.8.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMAM
ar kuru groza Padomes Lēmumu 2001/51/EK, ar ko izveido
Programmu, kura attiecas uz Kopienas pamatstratēģiju dzimumu
līdztiesības jomā, un Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu
Nr. 848/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu, lai
atbalstītu organizācijas, kas Eiropas līmenī darbojas vīriešu un
sieviešu līdztiesības jomā

COM(2004) 594 1 17.9.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par Eiropas Kopienas un
Dānijas Karalistes nolīguma parakstīšanu un Padomes Regulas (EK)
Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu
dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa patvēruma
pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm, un
Padomes Regulas (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu salī-
dzināšanas sistēmas Eurodac izveidi, lai efektīvi piemērotu Dublinas
Konvenciju, noteikumu attiecināšanu arī uz Dāniju

COM(2004) 594 2 17.9.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par Eiropas Kopienas un
Dānijas Karalistes nolīguma noslēgšanu un Padomes Regulas (EK)
Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu
dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa patvēruma
pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm, un
Padomes Regulas (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu salī-
dzināšanas sistēmas Eurodac izveidi, lai efektīvi piemērotu Dublinas
Konvenciju, noteikumu attiecināšanu arī uz Dāniju

COM(2004) 699 20.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULA par vispārējo tarifa preferenču
sistēmas piemērošanu

COM(2004) 710 25.10.2004. Priekšlikums PADOMES REGULAI ar kuru groza Regulu (EK)
Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu notei-
kumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas
atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un Regulu (EK) Nr. 1788/2003, ar
ko nosaka maksājumu piena un piena produktu nozarē

2.3.2005. C 52/47Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 716 12.11.2004. Priekšlikums PADOMES DIREKTĪVAI par radioaktīvu atkritumu un
izlietotas kodoldegvielas pārvadājumu pārraudzību un kontroli

COM(2004) 725 27.10.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVAI,
ar ko groza Padomes Direktīvas 78/660/EEK un 83/349/EEK attie-
cībā uz noteiktu veidu uzņēmējsabiedrību gada pārskatiem un
konsolidētajiem pārskatiem

COM(2004) 781 7.12.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMAM
ar ko groza Padomes Lēmumu 2000/819/EK par uzņēmumu un
uzņēmējdarbības daudzgadu programmu, jo īpaši attiecībā uz
maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) (2001-2005)

COM(2004) 787 9.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko pieņem Eiropas
Kopienas un to dalībvalstis Sadarbības padomē, kas izveidota ar Part-
nerattiecību un sadarbības nolīgumu starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas Republiku, no otras
puses, attiecībā uz ieteikuma pieņemšanu par ES un Moldovas rīcības
plāna īstenošanu

COM(2004) 788 9.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko pieņem Eiropas
Kopienas un to dalībvalstis Asociācijas padomē, kas izveidota ar
Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu starp Eiropas
Kopienām un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Marokas Karalisti,
no otras puses, attiecībā uz ieteikuma pieņemšanu par ES un
Marokas rīcības plāna īstenošanu

COM(2004) 789 9.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko pieņem Eiropas
Kopiena Apvienotajā komitejā, kas izveidota saskaņā Pagaidu asociā-
cijas nolīgumu par tirdzniecību un sadarbību attiecībā uz ieteikuma
pieņemšanu par ES un Palestīnas pašpārvaldes rīcības plāna īste-
nošanu

COM(2004) 790 9.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko pieņem Kopienas
un to dalībvalstis Asociācijas padomē, kas izveidota ar Eiropas un
Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un Izraēlas valsti, no otras puses, attie-
cībā uz ieteikuma pieņemšanu par ES un Izraēlas rīcības plāna īste-
nošanu

COM(2004) 791 9.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko pieņem Kopienas
un to dalībvalstis Sadarbības padomē, kas izveidota ar Partnerattie-
cību un sadarbības nolīgumu starp Eiropas Kopienām un to dalīb-
valstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses, attiecībā uz
ieteikuma pieņemšanu par ES un Ukrainas rīcības plāna īstenošanu

COM(2004) 792 9.10.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko Eiropas Kopienas
un tās dalībvalstis pieņem Asociācijas padomē, kas izveidota ar
Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu par asociācijas izveidi
starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Tunisijas Republiku, no otras puses, attiecībā uz ieteikuma pieņe-
mšanu par ES un Tunisijas rīcības plāna īstenošanu

2.3.2005.C 52/48 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Dokuments Daļa Datums Nosaukums

COM(2004) 796 9.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMS par nostāju, ko pieņem Eiropas
Kopienas un to dalībvalstis Asociācijas padomē, kas izveidota ar
Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu starp Eiropas
Kopienām un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas Hāši-
mītu Karalisti, no otras puses, attiecībā uz ieteikuma pieņemšanu par
ES un Jordānijas rīcības plāna īstenošanu

COM(2004) 798 16.12.2004. Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS patvirtinantis Europos
bendrijos prisijungimą prie Tarptautinės konvencijos dėl naujų
augalų veislių apsaugos su pakeitimais, padarytais 1991 gada. 19.
martā d. Ženevoje

COM(2004) 809 1 16.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Albānijas Republiku, ar ko nosaka
Albānijas dalības vispārējos principus Kopienas programmās

COM(2004) 809 2 16.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Bosniju un Hercegovinu, ar ko
nosaka Bosnijas un Hercegovinas dalības vispārējos principus
Kopienas programmās

COM(2004) 809 3 16.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Horvātijas Republiku, ar ko nosaka
vispārējos principus Horvātijas Republikas dalībai Kopienas
programmās

COM(2004) 809 4 16.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un bijušo Dienvidslāvijas Maķedonijas
Republiku, ar ko nosaka vispārējos principus bijušās Dienvidslāvijas
Maķedonijas Republikas dalībai Kopienas programmās

COM(2004) 809 5 16.12.2004. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM par pamatnolīguma parak-
stīšanu starp Eiropas Kopienu un Serbiju un Melnkalni, ar ko nosaka
vispārējos principus Serbijas un Melnkalnes dalībai Kopienas
programmās

COM(2004) 835 28.12.2004. Priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULAI par
Vīzu informācijas sistēmu (VIS) un datu apmaiņu starp dalībvalstīm
saistībā ar īstermiņa vīzām

COM(2004) 852 5.1.2005. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM ar kuru Zviedrijai atļauj
piemērot pazeminātu nodokļa likmi patērētajai elektroenerģijai
dažām mājsaimniecībām un pakalpojumu nozares uzņēmumiem
saskaņā ar Direktīvas 2003/96/EK 19.pantu

COM(2005) 4 19.1.2005. Priekšlikums PADOMES LĒMUMAM ar kuru Kipras Republikai atļauj
piemērot atkāpi no 11. panta Sestajā direktīvā 77/388/EEK par to,
kā saskaņojami dalībvalstu tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem

Šie teksti ir pieejami EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

2.3.2005. C 52/49Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


